



**October 04, 2024**

To,  
**BSE Limited (“BSE”)**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street,  
Mumbai 400 001  
BSE Script Code: 543712

To  
**National Stock Exchange of India Limited (“NSE”)**  
The Listing Department,  
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai – 400051  
NSE Symbol: AHL

**Sub: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

We are pleased to enclose the Press Release detailing the Company’s performance for Quarter 1 of 2024-25. The results for this quarter were previously communicated to the Exchange in our intimation dated August 07, 2024.

Further, we wish to inform you that the Company will be conducting a roadshow to present our Quarter 1 results for FY 2024-25. The roadshow aims to provide our stakeholders with insights into our performance and strategic direction following the release of our Q1 results. We believe that this engagement will facilitate better understanding and transparency regarding our company’s financial performance and future outlook.

The same will also be made available on the website of the Company at <https://abansholdings.com>

You are requested to take the above information on record.

Thanking you,

**For Abans Holdings Limited**

**Sheela Gupta**  
**Company Secretary**

**Encl.: a/a**

**Abans Holdings Limited**

Regd. Office: 36, 37, 38A, Floor-3, Nariman Bhavan, Backbay Reclamation, Nariman Point, Mumbai-400021.  
CIN: L74900MH2009PLC231660 Tel: +91 22 68170100 Fax: 022 61790010  
Email ID: [compliance@abansholdings.com](mailto:compliance@abansholdings.com) Website: [www.abansholdings.com](http://www.abansholdings.com)



## Press Release

### **Abans Holdings performance highlights for Q1 FY 2024-25, 57% Revenue Growth and Global Expansion Initiatives**

#### **Key Highlights:**

- Abans' agency division saw a 57% revenue growth, reaching INR 34.11 crores.
- Profits before interest and tax (EBIT) hit INR 21.75 crores, with an 8% AUM growth.
- AIMPL, a subsidiary, was valued at INR 150 crores after a Series A funding round.
- Global expansion plans include a new fund in Mauritius and U.S. market entry.
- A new Open Ended Alternative Investment Fund (AIF) in GIFT City will optimize global operations.

**Ahmedabad 4, October 2024:** Abans Holdings, a pacesetter for global financial services, is charting an ambitious path for future growth, driven by strategic initiatives that aim to enhance profitability and expand its market presence. The company's recent performance highlights its potential, with a remarkable revenue increase and consistent growth across its divisions.

#### **Three Key Strategies for Rapid Growth:**

1. **GIFT City Expansion:** Abans Holdings is setting up a wholly-owned subsidiary in Gujarat International Finance Tec-City (GIFT City) to enhance its lending operations. By establishing a Global In-house Centre (GIC) in GIFT City for its foreign subsidiaries, the company aims to lower the costs of doing business in international markets, thus improving profit margins. Additionally, Abans has set up a new open-ended Alternative Investment Fund (AIF) within GIFT City further enhancing its investment offerings.
2. **Global Footprint:** The establishment of another fund in Mauritius through Abans Broking Services Pvt Ltd marks a significant step in expanding the company's global reach and investment capabilities. This move is expected to further attract international investors and drive the AUM growth of the company.
3. **Global Arbitrage Fund Expansion:** Abans Holdings is set to expand its flagship Global Arbitrage Fund into the U.S. markets, pending regulatory approval. This strategic initiative is anticipated to dramatically increase assets under management (AUM) and strengthen the company's position in the global financial landscape.

Mr. Nirbhay Vassa, CFO of Abans Holdings, stated, "These strategic measures reflect our commitment to innovation and global expansion. Our operations in GIFT City, the establishment of our second fund in Mauritius, and the expansion of our Global Arbitrage Fund are all critical components of our long-term vision. We are confident that these initiatives will enhance our AUM and solidify our leadership in the financial services sector."

With a robust foundation and a focus on strategic growth, Abans Holdings is well-positioned to continue its impressive development trajectory and lead in the global financial market.

#### **About Abans Holdings Limited:**

Abans Holdings Ltd. (AHL) is the diversified financial services company that caters to whole gamut of financial businesses such as Institutional Broking, Asset Management, Financial Lending, Treasury Operations and Remittance Services. The company was



founded by the young and dynamic Mr. Abhishek Bansal, whose visionary thought process has helped in paving one of the fastest growing Financial Services companies in India over a very short period of time. AHL was incorporated in the year 2009 and got listed on BSE and NSE in the year 2022.

**For further information, kindly contact:**

Ms. Afrin: 91363 30488

Mr. Sujit: 77380 76031

Email ID: [abans@proseintegrated.com](mailto:abans@proseintegrated.com)

## નાણાકીય વર્ષ 2024-25 ના Q1 માટે અબન્સ હોલ્ડિંગ્સની પર્ફોર્મન્સ હાઇલાઇટ્સ,

### 57% આવક વૃદ્ધિ અને વૈશ્વિક વિસ્તરણની પહેલ

#### મુખ્ય હાઇલાઇટ્સ:

- અબન્સ એજન્સી ડિવિઝનની આવકમાં 57% વૃદ્ધિ જોવા મળી, જે રૂ. 34.11 કરોડ સુધી પહોંચી.
- વ્યાજ અને કર પહેલાંનો નફો (EBIT) 8% એસેટ અંડર મેનેજમેન્ટ (AUM) વૃદ્ધિ સાથે રૂ. 21.75 કરોડ સુધી પહોંચ્યો.
- AIMPL, એક પેટા-કંપનીનું, સિરીઝ A ફંડિંગ રાઉન્ડ પછી રૂ. 150 કરોડનું મૂલ્યાંકન થયું.
- વૈશ્વિક વિસ્તરણ યોજનાઓમાં મોરિશિયસ અને યુ.એસ. માર્કેટ એન્ટ્રીમાં નવા ફંડનો સમાવેશ થાય છે.
- GIFT સિટીમાં નવું ઓપન એન્ડેડ અલ્ટરનેટિવ ઇન્વેસ્ટમેન્ટ ફંડ (AIF) વૈશ્વિક કામગીરીને ઓપ્ટિમાઇઝ કરશે.

**અમદાવાદ 4, ઓક્ટોબર 2024:** વૈશ્વિક નાણાકીય સેવાઓ માટે એક અગ્રણી સમાન અબન્સ હોલ્ડિંગ્સ, ભાવિ વૃદ્ધિ માટે મહત્વાકાંક્ષી માર્ગ પર અગ્રેસર થઈ રહી છે, જે વ્યૂહાત્મક પહેલો દ્વારા સંચાલિત છે અને તે નફાકારકતા વધારવાનો અને તેની બજાર હાજરીને વિસ્તૃત કરવાનો ઉદ્દેશ્ય ધરાવે છે. કંપનીનું તાજેતરનું પર્ફોર્મન્સ નોંધપાત્ર આવકમાં વધારો અને તેના વિભાગોમાં સતત વૃદ્ધિ સાથે તેની સંભવિતતાને પ્રકાશિત કરે છે.

#### ઝડપી વૃદ્ધિ માટેની ત્રણ મુખ્ય વ્યૂહરચના:

1. **GIFT (ગિફ્ટ) સિટી વિસ્તરણ:** અબન્સ હોલ્ડિંગ્સ તેની નાણાકીય ધિરાણ કામગીરીને વધારવા માટે ગુજરાત ઇન્ટરનેશનલ ફાઇનાન્સ ટેક-સિટી (GIFT સિટી) માં સંપૂર્ણ માલિકીની પેટાકંપનીની સ્થાપના કરી રહી છે. તેની વિદેશી પેટાકંપનીઓ માટે GIFT સિટીમાં ગ્લોબલ ઇન-હાઉસ સેન્ટર (GIC) ની સ્થાપના કરીને, કંપનીનો ઉદ્દેશ્ય આંતરરાષ્ટ્રીય બજારોમાં બિઝનેસ કરવા માટેના ખર્ચને ઘટાડવાનો, અને આમ કરીને નફાના માર્જિનમાં સુધારો કરવાનો છે. આ ઉપરાંત, અબન્સે ગિફ્ટ સિટીની અંદર નવા ઓપન-એન્ડેડ અલ્ટરનેટિવ ઇન્વેસ્ટમેન્ટ ફંડ (AIF) ની સ્થાપના કરી છે અને તેના રોકાણની ઓફરિંગમાં વધારો કર્યો છે.
2. **વૈશ્વિક પદચિહ્ન:** અબન્સ બ્રોકિંગ સર્વિસીસ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ દ્વારા મોરેશિયસમાં અન્ય ફંડની સ્થાપના કંપનીની વૈશ્વિક પહોંચ અને રોકાણ ક્ષમતાઓને વિસ્તૃત કરવા માટે એક મહત્વપૂર્ણ પગલું છે. આ પગલું આંતરરાષ્ટ્રીય રોકાણકારોને વધુ આકર્ષિત કરશે અને કંપનીની એસેટ અંડર મેનેજમેન્ટ (AUM) વૃદ્ધિને આગળ વધારશે તેવી અપેક્ષા છે.
3. **વૈશ્વિક આર્બિટ્રેજ ફંડ વિસ્તરણ:** અબન્સ હોલ્ડિંગ્સ તેના ફ્લેગશિપ ગ્લોબલ આર્બિટ્રેજ ફંડને યુ.એસ. બજારોમાં વિસ્તરણ કરવા માટે સુસજ્જ છે, જેમાં નિયમનકારી મંજૂરી બાકી છે. આ વ્યૂહાત્મક પહેલને કારણે એસેટ અંડર મેનેજમેન્ટ (AUM) નાટકીય રીતે વધશે અને વૈશ્વિક નાણાકીય લેન્ડસ્કેપમાં કંપનીની સ્થિતિ વધુ મજબૂત બનશે એવી ધારણા છે.

અબન્સ હોલ્ડિંગ્સના CFO શ્રી નિર્ભય વસાએ જણાવ્યું, “આ વ્યૂહાત્મક પગલાં નવીનતા અને વૈશ્વિક વિસ્તરણ પ્રત્યેની અમારી પ્રતિબદ્ધતાને દર્શાવે છે. ગિફ્ટ સિટીમાં અમારી કામગીરી, મોરેશિયસમાં અમારા બીજા ફંડની સ્થાપના અને અમારા વૈશ્વિક આર્બિટ્રેજ ફંડનું વિસ્તરણ એ બધા અમારા લાંબા ગાળાના વિઝનના નિર્ણાયક ઘટકો છે. અમને વિશ્વાસ છે કે આ પહેલો અમારી એસેટ અંડર મેનેજમેન્ટ (AUM) ને વધારશે અને નાણાકીય સેવા ક્ષેત્રમાં અમારા નેતૃત્વને મજબૂત બનાવવામાં ફાળો આપશે.”

એક મજબૂત પાયા સાથે અને વ્યૂહાત્મક વૃદ્ધિ પર ધ્યાન કેન્દ્રિત કરીને, અબન્સ હોલ્ડિંગ્સ તેના પ્રભાવશાળી વિકાસના માર્ગ પર આગળ વધવા અને વૈશ્વિક નાણાકીય બજારમાં અગ્રેસર થવા માટે સારી સ્થિતિમાં છે.

1

### **અબન્સ હોલ્ડિંગ્સ લિમિટેડ:**

અબન્સ હોલ્ડિંગ્સ લિમિટેડ (AHL) એ વૈશ્વિક સ્તરે વૈવિધ્યસભર નાણાકીય સેવા સંસ્થા છે જે તેના ગ્રાહકોને સંકલિત નાણાકીય સેવાઓ અને ઉત્પાદનો પ્રદાન કરે છે. અબન્સ હોલ્ડિંગ્સ લિમિટેડ નાણાકીય સેવાઓ, કોમોડિટીઝ ટ્રેડિંગ, કૃષિ વેપાર અને વેરહાઉસિંગ અને રિયલ એસ્ટેટ સહિત અનેક બિઝનેસ ક્ષેત્રોમાં કાર્ય કરે છે. તેની નાણાકીય સેવાઓના વૈવિધ્ય દ્વારા, કંપની ધિરાણ, સંસ્થાગત વેપાર, પ્રાઇવેટ ક્લાયન્ટ બ્રોકરેજ, એસેટ મેનેજમેન્ટ અને રોકાણ સલાહકાર સેવાઓ સહિતના નાણાકીય ઉત્પાદનો અને સેવાઓની શ્રેણી પૂરી પાડે છે.

વેબસાઇટ લિંક: <https://abansholdings.com/>

Ms. Afrin: 91363 30488

Mr. Sujit: 77380 76031

Email ID: [abans@proseintegrated.com](mailto:abans@proseintegrated.com)